
COMUNE DI ROCCARAINOLA
Provincia di Napoli

ORIGINALE DI DETERMINAZIONE

Servizio manutenzione del Patrimonio

R. S. N.  17 DEL 05-02-2013
R. G. N. 30 DEL 13-02-2013
OGGETTO: : Liquidazione a favore della Ditta ECO

TRANSIDER S.r.l. con sede a GRICIGNANO
D'AVERSA (CE)  - per conferimento rifiuti
frazione organica.

CIG 46538606C2

L'anno  duemilatredici, addì  cinque del mese di febbraio, il Responsabile del Servizio
manutenzione del Patrimonio Geom. Apicella Aniello

Visto il D. Lgs   267/2000
Visto il D. Lgs   165/2001

Premesso che:
Questo Comune con determina n° 253 del 31/12/2012 affidava alla Ditta ECO
TRANSIDER S.r.l. con sede a Gricignano D’Aversa (CE) i lavori per il
conferimento dei rifiuti biodegradabili;

Dato atto che la Ditta ha espletato i lavori richiesti;

Visto la fattura n° 001422-R del 31/12/2012 dell’importo di € 8.755,32
compreso IVA per il conferimento di Ton. 55,66 di rifiuti (Frazione organica)
effettuato dal 01/12/2012 al 29/12/2012, emessa dalla Soc. indicata in oggetto;

Dato atto che lo scrivente settore ha provveduto alla richiesta del DURC, che nel
frattempo la Ditta ha provveduto alla comunicazione del conto dedicato ed alla
presentazione del DURC  Prot. n° 21566162 del 06/11/2012 ed emesso
dall’INPS 19/11/2012, acquisito agli atti di questo Comune il 08/01/2012 Prot.
n° 241;

Che il pagamento avverrà accreditando la somma dovuta mediante bonifico sul
conto dedicato come dichiarato dalla Ditta stessa ed in possesso dell’Ente;



 Atteso, quindi, che il credito è divenuto liquido ed esigibile per l’intervenuta
esecuzione dei lavori;

                Con la presente,

D E T E R M I N A
Di stornare per esubero di impegno la somma di € 53,48 compreso IVA;
Di liquidare alla Ditta ECO TRANSIDER S.r.l. con sede legale ed operativa a
GRICIGNANO D’AVERSA (CE) in Via Stazione Loc. Pioppo Lungo la somma
complessiva di € 8.755,32 compreso IVA a fronte della fattura in premessa
richiamata relativa al conferimento effettuato nel solo mese di Dicembre 2012;
Di imputare la spesa di € 8.755,32 compreso IVA sul codice n° 1.09.05.03 Cap.
n°1268, Imp. n° 643/012  del redigendo  bilancio 2013 residui 2012;
Di inviare copia della presente, unitamente ai documenti giustificativi,
all’Ufficio Ragioneria per gli adempimenti consequenziali.

Il Responsabile del Servizio manutenzione del Patrimonio
Geom. Apicella Aniello

Determinazione Servizio manutenzione del Patrimonio n.17 del 05-02-2013 Comune di Roccarainola



PUBBLICAZIONE

Pubblicata all’Albo Pretorio on line il     13-02-2013                        per quindici giorni
consecutivi.

Roccarainola lì, 13-02-2013 Il Responsabile
Dott. Gennaro Aiello

Determinazione Servizio manutenzione del Patrimonio n.17 del 05-02-2013 Comune di Roccarainola


